
                                                    令和６年４月１１日 

保護者 各位 

                                                  高松市立十河小学校 

                                                 校  長  大嶋 和彦 

                                                     

 

写真等の掲載について（お知らせとお願い） 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。ま

た、平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。 

 さて、本校では教育活動の様子を紹介するために、個人が特定されないよう

に配慮した上で、ホームページや学校だより、学年だより等に児童が活動して

いる様子の写真を掲載させていただくことがあります。今年度も、同様な配慮

を行い、教育活動の様子を保護者の皆様等に広く紹介させていただきたいと考

えております。 

ただ、個人が特定できるほど大きく写っている写真や写真と氏名が同時に掲

載される場合等については、個別に連絡を行い、確認を取らせていただくなど、

個人情報の取り扱いには、十分配慮して参ります。保護者の皆様のご理解をお

願いできればと思います。 

尚、この件につきまして、ご心配されていること等ありましたら、学校までい

つでもご相談ください。 


